Kalkulacja podziatu srodkéw na podwyzki dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku

Identyfikator JST: 280801 Dodatkowa kwota na ucznia przeliczeniowego w z
Nazwa JST: Ketrzyn M 189,0953
W skazniki:
Wai= 0,9669442132
Pks= 3 693,46
Pkk=4 099,74
Pkm=5 318,58
Pkd= 6 795,97

- - . Kwota razem
Uczniowie Waga | Uczniowie przelicz.

Lp Kategoria uczniéow/wychowankéw Waga Iwychowankowie | wartos¢ | (kol.4xkol.5xWai) w zt
(kol.6xA)

1 2 3 4 5 6 7

1 Ucz. statyst. szkédt publ./npubl. - mtodziez Sa 2227,1630 1,0000 2 153,5423747032 407 224,74
2 Ucz. statyst. szkét publicznych - dor. stac. Sb 0,0000 0,7000 0,0000000000 0,00
3 Ucz. statyst. szkét niepublicznych - dor. stac. Sc 0,0000 0,3500 0,0000000000 0,00
4 Ucz. statyst. szkét publicznych - dor. zao. Sd 0,0000 0,4200 0,0000000000 0,00
5 Ucz. statyst. szkét niepublicznych - dor. zao. Se 0,0000 0,1800 0,0000000000 0,00
6  Ucz. objeci naucz.dom.i poza szk. Sf 0,0000 0,8000 0,0000000000 0,00
7  Ucz. niepublicznych szk. policealnych - dor. zao. Sg 0,0000 0,0700 0,0000000000 0,00
8  Ucz. niepublicznych LO - dor. zao. Sh 0,0000 0,1200 0,0000000000 0,00
9  Ucz. pub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. zaocz. Si 0,0000 0,3000 0,0000000000 0,00
10  Ucz. niepub. LO dla dor. i szk. polic dla dor. stac. Sj 0,0000 0,2200 0,0000000000 0,00
11 Ucz. pub. szk. polic. dla dzieci i mtodziezy Sk 0,0000 0,8100 0,0000000000 0,00
12 Ucz. niepub. szk. policealnych dla dzieci i mtodz. Sl 0,0000 0,3900 0,0000000000 0,00
13 Ucz. BSII pub. npub. dzienne Sm 0,0000 0,5200 0,0000000000 0,00
14 Ucz. BSII pub. zaoczne Sn 0,0000 0,2100 0,0000000000 0,00
15 Ucz. BSII npub. zaoczne So 0,0000 0,1000 0,0000000000 0,00
16 Ucz. LO, szk. polic, dor. stac. pub. Sp 0,0000 0,5400 0,0000000000 0,00
17  Ucz. szk. podst.wie$/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4 P1 0,0000  0,4000 0,0000000000 0,00
18 Ucz. szk. podst.wie$/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>=1.4 P2 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
19  Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mt. w pot. ze wsk. zamozn P3 107  0,2500 25,8657577031 4 891,09
20  Ucz. szkdt podstawowych - 'mate szkoly' P4 0 0,2000 0,0000000000 0,00
21 Ucz. niepenosprawni i niedostosowani grupa A P5 13 1,4000 17,5983846802 3327,77
22 Ucz. niepeinosprawni i niedostosowani grupa B P6 10  2,9000 28,0413821828 5 302,49
23 Ucz. niepetnosprawni i niedostosowani grupa C P7 9 3,6000 31,3289925077 592417
24 Ucz. niepetnosprawni grupa D P8 37  9,5000 339,8808909398 64 269,88
25  Ucz. niepeinosprawni w oddziatach integr. P9 29 0,8000 22,4331057462 4241,99
26 Ucz. szkdt ponadgimn. i ponadpodst. P10 0,0000 0,0820 0,0000000000 0,00
27  Uczn. licedw ogdlnoksztatcacych dla mtodziezy P11 0,0000 0,1200 0,0000000000 0,00
28  Absolwenci LO dla dor. szk.polic. i KKZ P12 0 0,4000 0,0000000000 0,00
29 Ucz. szk. policealnych, kolegiow, szk. przysposabia. P13 0 0,2300 0,0000000000 0,00
30 Ucz. szk. zawodowych - grupa A P14 0,0000 0,4000 0,0000000000 0,00
31  Ucz. szk. zawodowych - grupa B P15 0,0000 0,3500 0,0000000000 0,00
32  Ucz. szk. zawodowych - grupa C P16 0,0000 0,2900 0,0000000000 0,00
33 Ucz. szk. zawodowych - grupa D P17 0,0000 0,2300 0,0000000000 0,00
34 Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy P18 0 0,1000 0,0000000000 0,00
35 Ucz. ZSZi BS | st. - mtodociani pracownicy P19 0 0,0800 0,0000000000 0,00
36 Ucz. Kl I, Il, Il szkoly zawodowe (bez mtodoc.) zaw.rek. P20 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
37 Ucz. kl. I, 11, 11l BS | st. mlodociani zaw.rek. P21 0 0,0800 0,0000000000 0,00
38 Ucz. klasy |, Il bez mtodoc. prac. zawody szczegolne P22 0,0000 0,2000 0,0000000000 0,00
39 Ucz. klasy 1, Il mtodoc. prac. zawody szczegolne P23 0 0,0800 0,0000000000 0,00
40 Ucz. zawody kierowca mechanik, technik transportu drog. P24 0,0000 0,0500 0,0000000000 0,00
41 Ucz. mniejszosci narodowych i grup. etn. P25 0 0,2000 0,0000000000 0,00
42 Ucz. mniejszosci narodowych i grup. etn. niem P25a 0 0,1660 0,0000000000 0,00
43 Ucz. mniejszosci narodowych i grup. etn. P26 0 1,0000 0,0000000000 0,00
44 Ucz. mniejszosci narodowych i grup. etn. niem. P26a 0 0,8270 0,0000000000 0,00
45 Ucz. mniejszosci narodowych i grup. etn. P27 17 1,3000 21,3694671117 4 040,87
46  Ucz. mniejszosci narodowych i grup. etn. niem. P27a 0 1,0760 0,0000000000 0,00
47  Ucz. szkét dwujezycznych i z jez. ojczystym dla mn P28 0 0,6000 0,0000000000 0,00
48 Ucz. klas sportowych P29 162  0,2000 31,3289925077 5924,17
49  Ucz. klas mistrz. sportowego P30 0 1,0000 0,0000000000 0,00
50 Ucz. ksztatcacy sie w zawodach medycznych P31 0,0000 0,8500 0,0000000000 0,00
51 Ucz.szkét muzycznych | st P32 0 0,8500 0,0000000000 0,00
52 Ucz.szkét muzycznych Il st. P33 0 1,5000 0,0000000000 0,00
53 Ucz. ogdlnoksztatcgcacych szkét muzycznych | st P34 0,0000 2,0100 0,0000000000 0,00
54  Ucz. ogdlnoksztatcgcacych szkét muzycznych Il st P35 0 3,3600 0,0000000000 0,00
55 Ucz. licedw sztuk plastycznych P36 0,0000 0,9200 0,0000000000 0,00
56 Ucz. ogdlnoksztatcgcych szkoét sztuk pieknych P37 0 1,3500 0,0000000000 0,00
57 Ucz. z nauczaniem indywidualnym bez orzeczen P38 0,00 1,0000 0,0000000000 0,00

58 Ucz. szk.przyszp.i przysanatoryjnych P39 0,00 1,1000 0,0000000000 0,00
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Kategoria uczniéw/wychowankow

2

Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp.

Ucz
Ucz
Ucz
Ucz
Ucz

. klas terapeutycznych

. klas dwujezycznych

. oddz. przygotowania wojskowego LO

. oddz. przygotowania wojskowego Tech

. kszt. w zaw. podst. dla zeglugi morskiej i $rédlgdo

Uczestnicy kurséw kwalifik. szkoly placéwki publ.
Uczestnicy kursow kwalifik. szkoly niepubliczne
Szkoly branzowe Il st. KKZ

Ucz
Ucz
Ucz
Ucz
Ucz

. klas I, 11, Il SP dla dzieci i mlodziezy

. - dodatkowa nauka jezyka polskiego

. oddziatéw przygotowawczych

. SP, Ogélnoksz. Muz | Stdla dz. i mt.

. szkot ponadpodst./ponadgim. dla dzieci i modziezy

Dzieci 6 - letnie w przedszkolach

Dzieci 6 - letnie w oddz. przedszk. lub innych formach
Dzieci 6 - letnie mm i wie$

Dzieci w przedszkolach w podm. lecz.

Wych.
Wych.
Wych.
Wych.
Wych.
Wych.
Wych.
Wych.
Wych.
Wych.

w internatach i bursach

niepetnospr. w intern. szk. spec.

w internatach szkoét artystycznych

w domach wczasoéw dzieciecych
SOSW/MOS opieka catkowita

SOW opieka catkowita

MOW niedoprowadzeni

MOW

MOS

ORW i przedszoli - autyzm, niep. sprzezona

Schroniska mtodziezowe (m-ca * m-ce)

Dzieci - wczesne wspomaganie

Dzieci 6- letnie w naucz. dom. i poza placéwka
Dzieci niepeinosprawne w przedszkolach gr.2
Dzieci niepeinosprawne w przedszkolach gr.3
Zadania pozaszkolne gminne

Zadania pozaszkolne powiatowe

Zadania pozaszkolne wojewddzkie

RAZEM

Waga

P40
P41
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P43
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P55
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P74
P75
P76

Uczniowie
/wychowankowie

4
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2141,1630
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2227,1630
0,0000
0,0000

Waga
wartos¢
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1,9400
0,6000
0,1700
0,0600
0,0500
3,0000
0,3600
0,3450
0,6800
0,0650
1,5000
0,4000
0,0250
0,0120
0,7500
0,6600
0,1500
3,0400
1,5000
0,5000
3,6400
6,3000
6,5000
7,8000
5,0000
10,000
1,5000
9,5000
0,0200
0,8400
0,2500
2,9000
3,6000
0,0010
0,0340
0,0085

Uczniowie przelicz.
(kol.4xkol.5XW ai)

6

0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
48,1441523752
2,9008326396
33,2628809341
51,7596293092
0,0000000000
169,6987094166
21,6982281442
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
137,7895503810
0,0000000000
0,0000000000
0,0000000000
8,4124146548
3,4809991675
2,1535423747
0,0000000000
0,0000000000

3 150,6902874794

Kwota razem
wzt
(kol.6xA)

7

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9103,83
548,53
6 289,85
9787,50
0,00

32 089,23
4103,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26 055,36
0,00
0,00
0,00
1590,75
658,24
407,22
0,00
0,00

595 781



